Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2022                                                                                                    № 235

         с. Едрово

Об изменении наименования
объекта недвижимого имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Изменить наименование объекта недвижимости, находящегося в собственности Едровского сельского поселения Валдайского района Новгородской области: «Сооружение дорожного транспорта Едрово-Селище, кадастровый номер 53:03:0000000:13368, протяженностью 996 метров, местоположение: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Валдайский» и считать его следующим: «Автомобильная дорога общего пользования местного значения, кадастровый номер 53:03:0000000:13368, протяженностью 996 метров, местоположение: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Валдайский, с.Едрово, ул.Белова».

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]